

بهسازی، تعریض و روکش آسفالت ورودی ایذه

اهواز- رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان ایذه از تعریض بهسازی و روکش آسفالت ورودی شهرستان حدفاصل پاسگاه تایل هلاچیان خبر داد.

بابک کاروسی اظهار داشت: عملیات اجرایی روکش آسفالت ورودی ایذه (حد فاصل پاسگاه- پل هلاچیان) آغاز شده که با اتمام آن عرض مسیر از ۶ متر به ۲۴ متر افزایش می یابدوی افزود: این پروژه در راستای کاهش تصادفات به انجام رسیده است.رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان ایذه گفت: طول مسیر ۱۱۰۰ متر و به عرض ۲۴ متر می باشد.کلواسی ادامه داد: در این پروژه آسفالت در دو لایه ۶ سانتی متری در حجمی برابر با ۰ ۲۵۰ تن وروزانه ۵۰۰ تن آسفالت ریزی انجام می شود.ایذه در ۱۷۰۰مترمتری شرق اهواز واقع شده است.

«هفت بچه یهود» به بخش مسابقه جشنواره تئاتر ماه رسید

قم- «هفت بچه یهودی» به کارگردانی سیده‌محمد حسین غریلابی و تولید شده توسط حوزه هنری قم به مر مرحله مسابقه جشنواره تئاتر ماه راه یافت. این نمایش در منطقه ۳ با اثر نمایشی از استان‌های اصفهان، یزد، خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، مازندران، و مرکز به و رقابت خواهد پرداخت. آثار برگزیده مناطق سه‌گانه به بخش سراسری جشنواره تئاتر ماه راه خواهند یافت.نمایش «هفت بچه یهودی» محصول کارگاه بازیگری اولین تجربه و برگزیده چهارمین دوره جشن هنرجویان بازیگری حوزه هنری قم است. نمایشنامه این اثر را «ویل چرچیل» در زمستان سال ۲۰۰۹ میلادی هم‌زمان با یکی از حمله‌های وحشیانه رژیم صهیونیستی به شهر غزه و کشتار غیر نظامیان و کودکان فلسطینی نوشت و آماده اجرا در رویا کر ت لندن نمود.

آتش سوزی در زمینهای حاشیه جنگل ذخیره گاه شمشاد گلگاه

گرگان-در اراضی حاشیه جنگلی ذخیره گاه شمشاد شهرستان گلگاه حریقی به وجود آمد که با حضور به موقع نیروهای اداره منابع طبیعی واینژرداری شهرستان بندر گز، بندر ترکمن و گنبدکاش و مردم و آتش نشانی به موقع خاموش گردید.

یاحضور به‌موقع مأمورین واحدمنابع طبیعی چشمه‌بیل و نیروهای طرح جنگلداری لیوان و بنفش تپه و مخصوصا نیروهای مرهمی شهرستان گلگاه و آتش نشانی خدوم و زحمتکش حریق بوجد آمد علی رغم وجود تشکزار ، شیب‌زیادوهمجوار یاجنگل شمشادبه‌بهرترین‌وجه‌ممکن اطفاء وخوشبوخته‌هیچ‌آسیبی‌به‌درختان‌جنگل واردننماید.

اصفهان -وقتی شورای عالی انقلاب فرهنگی طی مصوبه ای دهم تیرماه را روز صنعت و معدن نامگذاری کرد، به واقع فرصت مناسبی فراهم آورد تا به مهمترین موتور محرکه اقتصاد کشور، یعنی بخش صنعت و معدن، توجه بیشتری شود. لزوم توجه به اهمیت نقش معدن و صنایع معدنی وقتی بیشتر شد که مقام معظم رهبری در شعار سنوات اخیر مکررا کلید موفقیت و تعالی کشور را توجه به بخش صنعت، تولید و اشتغال معرفی کرده اند. در همین راستا دولت تدبیر و امید با درک صحیح از موارد یادشده و به منظور تحقق این راهبردها تمام تلاش خود را به کار گرفت. نتیجه این تلاشها آن شد که فقف در بخش فولاد، بنابر اعلام آمارهای رسمی، عملکرد تولید فولاد خام کشور با رشد ۲۸ درصدی از ۱۴ میلیون و ۳۶۱ هزار تن در سال ۱۳۹۱ به ۱۸ میلیون و ۴۶۶ هزار تن در سال ۹۵ رسید و با رسیدن ظرفیت فولاد کشور به ۳۰ میلیون تن، شرایطی فراهم شد که ایران در رتبهبندی جهانی فولاد به رده چهارده صعود کند.

در آستانه روز صنعت و معدن، دکتر بهرام سبحانی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، با بیان مطلب فوق درخصوص اهمیت نقش تعیین کننده دولت در رشد و بالندگی صنعت کشور تصریح کرد: حمایت دولت از صنعت فولاد، می‌تواند ظرفیت های خالی این صنعت را فعال کند؛ همچنان که در چند سال گذشته با این حمایتها موفقیتهای چشمگیری در تکمیل زنجیره فولاد داخلی و صادرات، موفقیت های چشمگیری نصیب فولادسازان کشور شد.دکتر سبحانی در پاسخ به این سؤال که اولویت فولاد مبارکه عرضه محصول به بازار داخلی است یا صادرات، گفت: در وضعیت فولاد مبارکه که وضعیت بازار داخلی و نیز شرایط فولادسازان داخلی، به میزان زیادی به تقاضای این محصول در بازار بستگی دارد. هنگامی که در بازار داخلی تقاضا وجود داشته باشد، طبیعی است که اولویت با تأمین این نیاز است. همچنین با آمیز در بخش فولاد باعث شده است که فولادسازان طی سالهای اخیر علاوه بر تأمین نیاز مشتریان داخلی، موفقیت های در صادرات محصولات فولادی داشته باشند؛ برای مثال، فولاد مبارکه توانست به رکورد تاریخی ۱ میلیون و ۸۰۰ هزار تن صادرات در سال دست یابد. نکته قابل توجه سهم بالای بازار اروپا از این صادرات است که خود دلیل مهمی بر توجه به تولید محصولات کیفی در این شرکت است. مدیرعامل بزرگترین فولادساز خاورمیانه و شمال آفریقا خاطرنشان کرد، با حمایت دولت، کاهش واردات فولاد از طریق وضع تعرفه بر واردات با هدف حمایت از صنعت داخلی هم‌زمان با افزایش صادرات محصولات فولادی توانست ضمن آرزآوری، موجب کاهش خروج زحماتش حریق بوجد آمد علی رغم وجود تشکزار ، شیب‌زیادوهمجوار یاجنگل شمشادبه‌بهرترین‌وجه‌ممکن اطفاء وخوشبوخته‌هیچ‌آسیبی‌به‌درختان‌جنگل واردننماید.

مدیر عامل گروه فولاد مبار که اصفهان روز صنعت و معدن:

دولت یازدهم، سیاست گذاری و تکمیل زنجیره صنعت فولاد را سامان دهی کرد



بهتری را پشت سر گذاشت. به خاطر داشته باشیم که سال ۹۴ نه تنها برای بازار ایران، بلکه برای اکثر بازارهای بین المللی یکی از بدترین سالها بوده ولی خوشبختانه با تدابیر خوبی که دولت در امر سیاست گذاری واردات و صادرات فولاد در پیش گرفت، بازار در سال ۹۵ تا حد زیادی با تغییر مناسب، ترمیم شد تا جایی که همانگونه که اشاره شد، در بخش فروش فولادسازان ایران نیز از دولت تقاضای مشابهی حاصل شد. فولاد مبارکه که وضعیت بازار داخلی و نیز شرایط فولادسازان داخلی، به میزان زیادی به تقاضای این محصول در بازار بستگی دارد. هنگامی که در بازار داخلی تقاضا وجود داشته باشد، طبیعی است که اولویت با تأمین این نیاز است. همچنین با هدف توسعه کیفیت و اقتصادی بودن نگرش توسعه ظرفیت ها ضرورت دارد حضور در بازارهای صادراتی دالما موردتوجه قرار گیرد. البته نباید فراموش کرد که وضعیت فولاد از شرکتهای داخلی به دلیل شرایط جهانی صنعت فولاد و برخی مشکلات تدابیر این صنعت همچنان ناپایدار است و امیدواریم تدابیر دولت و ایجاد رونق خصوصا در بخش ساختمان و پروژه های عمرانی به بهبود شرایط کمک کند.او با تاکید بر اینک در کشور ما هنوز امکان رشد برای صنعت فولاد وجود دارد، تصریح کرد: رسیدن به ظرفیتهای بیشتر وجود دارد، تعریض تولید فولاد در ایران به دلیل مزیتهای موجود، اعم از گاز و انرژی، مواد اولیه همچون سنگ آهن و نیروی انسانی مستعد، در مقایسه با برخی کشورهای شرایطی فراهم کرده است که در همین وضعیت کنونی بازار، دوام بیشتری داشته باشیم و بتوانیم در چرخهٔ رقابت باقی بمانیم. این مزیتها وقتی بیشتر به چشم می آیند

مدیر عامل گروه فولاد مبار که اصفهان روز صنعت و معدن:

دولت یازدهم، سیاست گذاری و تکمیل زنجیره صنعت فولاد را سامان دهی کرد

قدرت رقابت تولیدکنندگان داخلی بهبود بخشید. ضمن اینکه رویکرد افزایش صادرات و برخی حمایتها نیز از جانب دولت در دستور کار قرار گرفت. باید یادآور شد کشور ما در سال گذشته حدود ۱۸ میلیون تن فولاد تولید کرد. امید است با تداوم حمایت ها و سیاست گذاری اصولی شاهد تحقق اهداف سند چشم انداز ۱۴۰۴ باشیم، هرچند اهداف ترسیم شده بسیار بزرگ است و تلاش همه جانبه دولت و بخش های خصوصی صنعت و اقتصاد را مطلبد؛ برای مثال، ایجاد انگیزهٔ مضاعف برای فولادسازان با مشوق ها و محرک های گوناگون برای سرمایه گذاریهای جدید و استفاده از ظرفیت های خالی کنونی در صنعت فولاد، میتواند کشور را در دستیابی به اهداف مصمم تر کند. گفتنی است که اکنون در کشور بیش از ۳۰ میلیون تن ظرفیت تولید فولاد وجود دارد. بنابراین با سیاستگذاری درست میتوان شرایطی را فراهم کرد که ظرفیت بالقوهٔ تولید فولاد کشور به بافعثل تبدیل و از این ظرفیتها به طور کامل بهره برداری شود. در این صورت از ۳۰ میلیون تن ظرفیت کنونی تا ۵۵ میلیون تن تعیینشده در سند چشم انداز، فاصلهٔ ۲۵ میلیون تن خواهد بود. علاوه بر این، استفاده از ظرفیت فولاد مبارکه در پایان سال ۹۵ از جهت به سرانجام رسیدن طرح های بزرگ توسعه در فولاد مبارکه، سالی فراموش نشدنی است. افزایش ظرفیت فولادسازی و بهره برداری از ماشین رخته گری ۲ میلیون تنی جدید، که با حضور معاون اول محترم رئیس جمهور، جناب دکتر چنانگویی انجام شد، و توسعهٔ ظرفیت فولاد سبا از ۷۵۰ هزار تن به بیش از ۱ میلیون و ۶۰۰ هزار تن، که آماده بهره برداری رسمی به دست مدیران ارشد نظام است، فولاد مبارکه را به شرکتی با ظرفیت بیش از ۱۰ میلیون تن تولید سالیانه تبدیل کرد؛ از طرفی با هدف تکمیل زنجیرهٔ تولید و ایجاد توازن در مقادیر تولید در این زنجیره، طرح ساخت کارخانهٔ کربناترزه و کارخانهٔ کنگله سازی در سنگان خراسان رضوی با جدیت و مبنی بر توان داخلی و سرمایه، مدیریت و دانش فولاد مبارکه پیگیری شد. کنگله سازی فولاد مبارکه در سنگان به مرحلهٔ تولید رسیده و هم اکنون آماده بهره برداری رسمی توسط مسئولان محترم دولت است. درحقیقت، فولاد مبارکه مطلقا مأموریت تولید فولاد مبارکه در سنگان به توسعه صنعتی کشور ایفا کند. این فعالیتها در کنار افزایش تولید کسب وکودرهای مداوم در تولید بخشهای مختلف شرکت کوآر مناسبی بر پویایی حرکت تلاشگران فولاد مبارکه است که از همهٔ عزیزان تشکر میکنم. در پایان، روز صنعت و معدن را به همهٔ مجاهدان این عرصه تبریک میگویم.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان زنجان خبر داد:

تشکیل ۱۱۰ پایگاه اوقات فراغت در شهرستان زنجان

زنجان- همزمان با آغاز تعطیلات تابستان، ۱۱۰ پایگاه اوقات فراغت در سطح شهرستان زنجان و مناطق تابعه برای گروه‌های سنی کودک، نوجوان و جوان تشکیل شد.

ایرانه حیدری، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان زنجان با تأیید این مطلب گفت: این اداره با هدف جلوگیری از آسیب‌های اجتماعی و ایجاد روحیه نشاط، امید و پرپرار کردن و غنا بخشیدن به اوقات فراغت، اقدام به تشکیل پایگاه‌های اوقات فراغت و ارشاد اسلامی استان زنجان، وی در خصوص این رشته‌ها اعلام کرد: رشته‌های قرآنی شامل قرائت، تجوید، حفظ، تفسیر و احکام، رشته‌های فرهنگی هنری شامل نمایش، فیلمسازی، عکاسی، موسیقی، خوشنویسی و رشته‌های حوزه ادبیات شامل داستان‌نویسی و شعر همچنین اردوهای فرهنگی- تریبی از جمله رشته‌هایی است که در پایگاه‌های اوقات فراغت برگزار می‌شود.به حیدری، کلاس‌های فوق در فرهنگسراهای کوثر، امام خمینی(ره)، آموزشگاه‌های آزاد هنری شامل آموزشگاه‌های تجسمی، موسیقی، خوشنویسی و سایر پایگاه‌های اوقات فراغت فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان زنجان تشکیل شده و علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به این مراکز، نسبت به ثبت‌نام دوره‌های تابستان اقدام کنند.وی مهلت ثبت‌نام را تا نیمه اول تیرماه اعلام کرده و تأکید داشت: تشکیل کلاس‌ها با توجه به استقبال هنرجویان و هنرآموزان صورت گرفته به گونه‌ای که برخی از اول تیرماه آغاز به کار کرده و برخی نیز از نیمه دوم تیرماه کلاس‌های خود را برگزار می‌کنند.

شهردار اصفهان مطرح کرد:

توجه به عدالت فضایی دغدغه شهرداری است

در استانداری به خوبی انجام شد و به نتیجه رسید و اخیرا در مطالعات آمایش سرزمین وظیفه و رویکردشهرها در حوزه های مختلف مشخص شد.جمالی نژاد ادامه داد: شهر اصفهان به ویژه به عنوان شهر مرکز و کلان استان مأموریت خاصی در آمایش سرزمین دارد.وی اضافه کرد: خوشبختانه سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری در حوزه ی جمعیت نیز روی این بحث صحه سبکبار که ما در کنار افزایش جمعیت باید توجه خاصی به رویکرد نظام شهری داشته باشیم، در این زمینه باید توجه و عدالت فضایی و مدیریت مهاجرت را داشته باشیم.

شهردار اصفهان گفت: یکی از بندهای سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری در رابطه با مدیریت مهاجرت بحث می کند و عنوان می کند که اگر قرار است سیاست های جمعیتی کشور رقم بخورد حتما باید سزولوحه آن مدیریت مهاجرت باشد.وی با بیان اینکه در برنامه اصفهان ۱۴۰۰ این مسائل با رویکرد پایدار شهری به صورت تئوری و نهادهی دیده شده است، افزود: در این برنامه کارست های جدید به کار گرفته شده است و مدیریت شهری در برنامه های خود به سمت عدالت فضایی گسیل داده می شوند.جمالی نژاد به پروژه های عمرانی شهر اشاره کرد و گفت: در کنار پروژه های فرامنطقه ای و ملی که پروژه های بزرگی هستند از رنگ چهارم گرفته تا خط اول تا سوم قطار شهری و پروژه های بزرگ دیگر، پروژه های محله محور در راستای عدالت فضایی در شهر اصفهان بیش بینی شده است. وی ادامه داد: در کنار آمایش سرزمین، معاونت برنامه ریزی در حال رقم زدن آمایش شهری است که این موضوع بسیار مهم است، گفت: عدالت فضایی و شهری در استان و اشاره به اینکه نظم شهری کشور از کچهکشانی به زیربنای تغییر کرده است، گفت: عدالت فضایی و شهری در استان و کشور بسیار مهم است و یکی از دغدغه های شهید پهلوی نیز بوده است تا بتوانیم به محلات کمتر برخوردار و محروم برویم و از نزدیک با نیازها و مشکلات آنها آشنا شویم، افزود: در این دیدار به تنها کلنگ زنی و بهره برداری داریم بلکه گشکنش توانی مشکلات مردم نیز هستیم.

آیا می‌دانید؟

آشنایی با مدیریت مصرف برق

قسمت دوم: بیخچال- فریزر

اولین نکته‌ای که هنگام خرید بیخچال- فریزر باید مورد توجه قرار گیرد، دقت به علامت استاندارد ایمنی و برجسب انرژی است. اندازهٔ بیخچال - فریزر با توجه به تعداد افراد خانواده و شرایط زیست محیطی، گرمسیر یا سردسیر بودن منطقه، دوری و یا نزدیکی به مراکز فروش مواد غذایی، شهرت، ی و راستایی بودن محل سکونت، از جمله نکاتی هستند که در انتخاب بیخچال - فریزر باید در نظر گرفته شوند. بعنوان مثال، اگر ما در منطقه‌ای سردسیر زندگی می‌کنیم و امکان خرید مواد غذایی را از از نزدیک محل سکونتمان داریم، خرید یک بیخچال - فریزر بزرگ که از همهٔ ظرفیت آن در بیشتر مواقع استفاده نشود، انتخاب درستی نخواهد بود. نوع تغذیهٔ خانواده هم نیز مهم است، اگر خانواده‌ای پرجمعیت باشد و مواد فریزنبینی زیادی استفاده می‌کند، بهتر است از بیخچال - فریزرهایی که بخش فریزر آنها بزرگتر است و قدرت سرمایش بیشتری دارند، استفاده شود. در هر صورت، بهترین انتخاب در اندازه بیخچال - فریزر آن است که بتوانیم از تمام حجم آن استفاده کنیم؛ زیرا اگر بیخچال - فریزر ما خالی یا نیمه‌خالی بماند، در واقع انرژی را به هدر داد.بیم بیخچال فریزر،ها با توجه به منطقه آب وهواپی که استفاده می شوند به چهارگروه گرمسیری نیم گرمسیری، معتدله ونیم معتدله تقسیم می شوند که این مشخصات درپاک فلزی که در پشت دستگاه وجود دارد درج شده است بنابراین منظور جلوبلوری ازمصرف انرژی زیاد، کاهش کارایی وعمر دستگاه مطلق باشرايط بیخچال - فریزر بدون دخالت مصرف کننده، در فریزر و در یخساز می‌باشد. در مورد خرید فریزر دقت نمائید نوع نوع فریزر وجود دارد: ایستاده (در بستم جلو باز می‌شود) و صندوقی (در بستم بالا باز می‌شود)
بازده فریزرهای صندوقی ۱۰ تا ۲۵ درصد بیشتر است زیرا بهتر عایقلاری شدهاند. بهر حال باید با توجه به نوع نیاز انتخاب انجام گید.به میزان مصرف انرژی بیخچال - فریزر را بین مدل‌های مشابه، بیخچال و فریزر را در حد امکان در موقع خرید انتخاب کنند که با توجه به برجسب انرژی، دارای کمترین مصرف انرژی و بیشترین بازدهی و کارایی باشد، حجم بیخچال و فریزر باید با توجه به نیاز و تعداد افراد خانواده انتخاب شود تا از فضای آن بطور کامل استفاده شود. در بسیاری از موارد یک بیخچال - فریزر ۱۴ فوت یا حتی ۱۲ فوت می‌تواند یک تا ۲ خانواده تا ۴ نفر را برآورده سازد. روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین

اخبار ایران

برگزاری مراسم محفل انس با قرآن کریم با محوریت شرکت گاز استان کرمانشاه



کرمانشاه- همزمان با ایست و پنجمن روز از ماه مبارک رمضان مراسم معنوی محفل انس با قرآن با همکاری شرکتهای زیرمجموعه صنعت نفت در استان کرمانشاه و با محوریت شرکت گاز استان کرمانشاه برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمانشاه، دراین مراسم با شكوه که در مسجد ائمهالمؤمنین علی (ع) شهرک دولت آباد کرمانشاه برگزار شد، قاریان ممتاز بین المللی از جمله استاد وحید نظریان به تلاوت آیات الهی پرداختند.ز بخش های جالب توجه این مراسم حضور حافظ خردسال قرآن کریم، علی فیضی، بود که با هنرنمایی اعجاب برانگیز در زمینه حفظ قرآن کریم، حاضرین در این محفل معنوی را به وجد آورد.شایان ذکر این مراسم با حضور گسترده های خانواده کارکنان صنعت نفت، مسئولین سازمانها و ادارات مختلف و مردم علاقه مند به محافل قرآنی برگزار شد.

نشست امور آب شهرتان میناب با سازمان تبلیغات اسلامی

بندرعباس- به مناسبت هفته صوفه شهری آب جلسه ای با حضور مدیر امور آب شهرستان میناب و سیریک و رییس سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان میناب برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان ، در این نشست مدیر امور آب شهرستان میناب ضمن یادآوری وضعیت خشکسالی و بحران آب به ویژه در دشت میناب به تشریح مسائل و مشکلات کمبود آب و مشکلات فرو نشست زمین در دشت میناب پرداخت و خواستار استفاده از ظرفیت روحانیون و مبلغان مذهبی جهت آگاه سازی مردم گردید.ر ادامه رییس سازمان تبلیغات اسلامی میناب گفت: با توجه به وضعیت کم آبی منطقه و مشکلات اجتماعی ناشی از فرونشست زمین در دشت میناب، صوفه شهری در مصرف آب ضروری است.بني خزایی اظهار داشت :موضوع اطلاع رسانی و آگاه سازی عموم مردم جهت صرفه جویی در همه نعمت های خداوند به خصوص آب در برنامه ها و مراسمات مهم می‌تواند رضای توست روحانیون مدنظر بوده و همچنان نیز ادامه خواهد داشت.